consiliului ro
manesc din Ilia.

Dl. locot. lanculovici este invitat a lua În seamă acest au
tomobil şi a raporta despre starea lui.

Cu acestea protocolul se Încheie, subscrie şi verifică.

D. M.S.

Laur. Curea Dr. I. Dobre
secretar preş.

Pentru verificare :
Ioan Bejan Iosif Boteanu

ŞEDINŢA XI.

ţinută la 10/23 decembrie 1918.
Preşedinte; Dr. Ioan Dobre, notar ad hac: Serafim Berari-u,

presenţi : Dr. Nicolau Moţi, Dr. Eugen T atar, Ardelean Dionisie,
Moise Savu, Dr. Virgil Olariu, Valer Petco, Ioan Antal, Dr. Iustin
Pop, Ioan Bejan, Valer Candrea, Iosif Botean, Dr.